UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-TCCB

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Quyết

định ban hành Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Bắc Kạn

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Kạn,  ngày         tháng 4 năm 2023

                              Kính gửi:

                                                 - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

                                                 - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

                                                 - UBND các huyện, thành phố;

                                                 - Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh;

                                                 - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Thông tư số 30/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 của Bộ

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của cơ quan chuyên môn về nông nghiệp và phát triển nông thôn thuộc Ủy

ban nhân dân cấp tỉnh, cấp huyện; Quyết định số 469/QĐ-UBND ngày

23/3/2023 của UBND tỉnh Bắc Kạn về xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã xây dựng dự thảo Quyết định

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn để thay thế Quyết định số 12/2016/QĐ-

UBND ngày 15/6/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc Ban hành

Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn.

Để đảm bảo nội dung dự thảo Quyết định được hoàn thiện, đầy đủ, phù

hợp với quy định của pháp luật và thực tiễn; đồng thời đảm bảo đúng trình tự,

thủ tục xây dựng văn bản quy phạm pháp luật. Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, tham gia góp ý kiến đối với

dự thảo Quyết định ban hành Quy định chưc năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. Văn bản tham gia góp ý của các cơ quan,

đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 08/5/2023 để kịp thời tổng

hợp, trình cơ quan chức năng thẩm định và tham mưu cho Ủy ban nhân dân tỉnh

ban hành.

Đề nghị Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh Bắc Kạn đăng tải nội dung

Công văn này và dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn lên cổng thông tin điện

tử tỉnh để xin ý kiến.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rất mong nhận được sự quan tâm,

phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

 ( Gửi kèm dự thảo Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn).

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Hà Sỹ Huân

		2023-04-04T14:25:00+0700

		2023-04-04T14:59:06+0700

		2023-04-04T14:59:00+0700

		2023-04-04T14:59:00+0700

		2023-04-04T15:00:31+0700